

Lipiany, dnia 6 listopada 2009 r.

**UCZESTNICY  
POSTĘPOWANIA**

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie wykonawcy zadania pt. „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Batowo gm. Lipiany”

**Odpowiedzi na pytania wykonawców**

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej: zewnętrznej i wewnętrznej.

**Pytanie nr 2:**

Czy projektowane zasilenie z istniejącego słupa linii napowietrznej 04 kW do złącza ZKP kablem YAKY 4x120 mm oraz złącze ZKP wykona ENEA, czy należy ująć w kosztorysie?

**Pytanie nr 3:**

Czy na projektowanych słupach oświetleniowych będą montowane po dwie oprawy oświetleniowe?

**Pytanie nr 4:**

Proszę podać rodzaj i typ opraw oświetleniowych.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający na stronie internetowej w zakładce „wyjaśnienia i zmiana SIWZ” umieścił wymagane rysunki.

**Odpowiedź nr 2:**

Projektowane zasilenie należy ująć w kosztorysie.

**Odpowiedź nr 3:**

Wg projektu są zamieszczone rysunki słupów oświetleniowych z oprawami.

**Odpowiedź nr 4:**

Oprawy standardowe-zgodnie z projektem.

Udzielone odpowiedzi wiążą Wykonawców przy przygotowywaniu ofert.

Burmistrz Lipian  
Krzysztof Ireneusz Boguszewski